
Uchwała Nr 55/1033/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 19 listopada 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
zatwierdzenia wynegocjowanego Aneksu nr 2 do Kontraktu Terytorialnego dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Listy projektów uzgodnionych rzeczowo 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa     
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 14 q ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1307, z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Lista projektów uzgodnionych rzeczowo stanowiąca załącznik Nr 2 do Uchwały  
Nr 31/433/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 maja 2017 r., 
w sprawie zatwierdzenia wynegocjowanego Aneksu nr 2 do Kontraktu Terytorialnego dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Listy projektów uzgodnionych rzeczowo, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 


